Señores accionistas de SERVICOLINAL CIA. LTDA. a continuación me permito 

presentar el resumen de las cifras que conforman el estado financiero de la 

compañía al 31 de diciembre del 2011 el cual detallare a continuación: 

a) El activo corriente asciende a US$ 88.545,23 ( Ochenta y ocho mil 
quinientos cuarenta y cinco con 23/100 dólares ) 

b) El Pasivo. con un total de US$ 56.493,65 (Cincuenta y seis mil 
cuatrocientos noventa con 65/100 dólares ) 

c) El Patrimonio de la compañía al 31 de diciembre del 2011 presenta un 
saldo de US$ 32. 051, 58 Treinta y dos 5 mil cero cincuenta y uno con 58/100